
   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       001
                                                               DATA -28/05/2014
                                                               HORA -  10:57:10
   EDITAL DE LICITACAO DE MENOR PRECO - PREGAO ELETRONICO
   ATRAVES DA LEI ESTADUAL 13.191/09 E SUJEITANDO-SE A CGL
   TRATAMENTO: PREFERENCIA CONTRATACAO ME/EPP
   COMPRA    : 15667         NORMAL
   PRAZO ENTREGA :   15 DIAS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO
 
   NRO EXPEDIENTE : 003329.1568.12-9
 
   LIMITE DE RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS  : 10/06/2014  HORA : 09:00
   ABERTURA : 10/06/2014     HORA : 09:05     EDITAL NRO : 0313/14
   DEMAIS HORARIOS CONFORME ESTABELECIDO NO SITE
 
   LOCAL : AV. BORGES DE MEDEIROS, 1501 - 2. ANDAR
           CAFF - CENTRO ADMINISTRATIVO FERNANDO FERRARI
           PORTO ALEGRE/RS - CEP 90050-150
 
   FAMILIA  : 465 EQUIPAMENTOS/MATERIAIS P/CONSTRUCAO CIVIL
 
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
 
   ----------------------------------------------------------------------------
 
   -- LOTE 0001 --
 
   465.221.0772
 
        TORRE METALICA PARA INSTALACAO DE RESERVATORIO DE AGUA
        DE 15.000,00 LITROS; ESTRUTURA:METALICA; ACABAMENTO: PINTURA
        EPOXI; COR ACABAMENTO: CINZA; ESCADA: C/ESCADA LATERAL;
        ALTURA TOTAL: 10,00 METROS.
        OBS:
        ** TORRE METALICA PARA SUPORTAR RESERVATORIO COM NO MINIMO
         15.000,00 LITROS DE AGUA **.
        ** A TORRE DEVERA SER ENTREGUE E INSTALADA EM HULHA NEGRA
        - RS**.
        ** RESERVATORIO DE AGUA NAO INCLUSO **.
 
        QTD TOT: 1           UNI: un
 
        CONSIDERAR OBSERVACOES:  1
        LOCAIS DE ENTREGA MATERIAL:
        FUNDACAO ESTADUAL DE PESQUISA AGROPECUARIA
        FEPAGRO CAMPANHA
        BR 293, KM 28 - CAIXA POSTAL 377 - HULHA NEGRA
        QTD: 1
        RECURSO :  7118 - C EMBRAPA-FEPAGRO 102000
 
______________________________________________________________________________
 
OBSERVACOES GERAIS :
        AS CONDICOES GERAIS E A MINUTA DE CONTRATO PARA ESTA LICITACAO ENCON-
        TRAM-SE COMO ANEXOS, QUE SAO PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL, NO PROTO-
        COLO DA CELIC E NO SITE WWW.CELIC.RS.GOV.BR, EM  CONSULTA  DE LICITA-
        COES, LICITACOES ATRAVES DO SISTEMA LIC, NO FINAL DA PAGINA.
______________________________________________________________________________
 
 
 
OBS:1    O LICITANTE  DEVERA APRESENTAR DECLARACAO  DE CONFORMIDADE COM A



   SUBSECRETARIA DA ADMINISTRACAO CENTRAL DE LICITACOES-CELIC  FOLHA-       002
 
   NRO EXPEDIENTE :  003329.1568.12-9
   COD. ESPECIFICACAO DO MATERIAL
   ----------------------------------------------------------------------------
 
         ESPECIFICACAO E OBSERVACAO EXIGIDA NO EDITAL.
         DEVERA SER POSSIBILITADA A CONFIRMACAO DAS ESPECIFICACOES TECNICAS  DO
         ITEM, ATRAVES DE CATALOGO TECNICO DISPONIBILIZADO PELO LICITANTE OU SI
         TE DA FABRICANTE, QUANDO SOLICITADO.
         EM CASO DE DUVIDA, O PREGOEIRO ANTES DA ADJUDICACAO OU O ORGAO
         REQUISITANTE ANTES DA ASSINATURA CONTRATUAL, PODERA SOLICITAR UMA
         AMOSTRA AO LICITANTE VENCEDOR A SER ENTREGUE E INSTALADA EM LOCAL
         INDICADO PELOS MESMOS, SEM QUALQUER CUSTO.
 
 
 
               DATA EMISSAO : 28/05/2014
 
 
 
                               PREGOEIRO


